

**Clockwork Norra Norrland AB**  
**Org nr 559003-0598**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Clockwork Norra Norrland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-03-08

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Piteå den 2023-03-08

  
Petter Lundgren

2023071312301

**Clockwork Norra Norrland AB**  
**Org nr 559003-0598**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bemanning, rekrytering samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget startade sin verksamhet i mars 2015 och sitt säte i Piteå, Norrbottens län.

### Moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Clockwork Bemanning & Rekrytering AB, org.nr 556913-7325, som har sitt säte i Falun.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	19 693	9 895	696	3 151
Resultat efter finansiella poster	tkr	-451	-2 608	-1 306	-523
Soliditet	%	2,7	12,5	43,7	62,8

Nettoomsättningen har ökat med 99 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	3 233 749	-2 607 560	676 189
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning		-2 607 560	2 607 560	
Årets resultat			<u>-451 428</u>	<u>-451 428</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>626 189</u>	<u>-451 428</u>	<u>224 761</u>

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 3 000 tkr (3 000 tkr).

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	626 189
Årets resultat	-451 428
	<hr/>
Totalt	<u>174 761</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	174 761
	<hr/>
Totalt	<u>174 761</u>

2023071312303

2023071312304

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		19 693 063	9 895 027
Övriga rörelseintäkter		61 646	53 992
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>19 754 709</u>	<u>9 949 019</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 423 891	-2 621 229
Personalkostnader	2	-16 742 956	-9 913 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 486	-13 483
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-20 199 333</u>	<u>-12 548 516</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-444 624	-2 599 497
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 373	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 177	-8 190
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 804</u>	<u>-8 190</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-451 428	-2 607 687
<b>Resultat före skatt</b>		-451 428	-2 607 687
<b>Skatter</b>			
Övriga skatter		-	127
<b>Årets resultat</b>		<u>-451 428</u>	<u>-2 607 560</u>

2023071512305

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 998	98 875
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		204 998	98 875
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		10 456	10 456
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 456	10 456
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		215 454	109 331
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 077 957	1 494 305
Fordringar hos koncernföretag		3 610 845	1 988 339
Övriga fordringar		34 007	69 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 189 011	1 086 804
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 911 820	4 638 554
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		188 801	652 713
<i>Summa kassa och bank</i>		188 801	652 713
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		8 100 621	5 291 267
<b>Summa tillgångar</b>		8 316 075	5 400 598

2023071512306

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		626 189	3 233 749
Årets resultat		-451 428	-2 607 560
<i>Summa fritt eget kapital</i>		174 761	626 189
<b>Summa eget kapital</b>		224 761	676 189
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		113 651	125 456
Skulder till koncernföretag		4 535 066	2 907 241
Övriga skulder		1 146 007	835 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 296 590	856 598
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		8 091 314	4 724 409
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		8 316 075	5 400 598

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Upplysningar till resultaträkningen

### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>33</u>	<u>15</u>

## Upplysningar till balansräkningen

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	116 789	26 579
- Inköp	138 608	90 210
Utgående anskaffningsvärden	255 397	116 789
Ingående avskrivningar	-17 913	-4 430
- Årets avskrivningar	-32 486	-13 483
Utgående avskrivningar	-50 399	-17 913
Redovisat värde	<u>204 998</u>	<u>98 876</u>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

Piteå den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Petter Lundgren

Min revisionsberättelse har lämnats datum som framgår av min digitala underskrift

Emil Forsling  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

CLOCKWORK NORRA NORRLAND AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETTER LUNDGREN

Petter Lundgren

2023-03-01 15:23:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

QREV AB 559313-2722 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL FORSLING

Emil Forsling

Auktoriserad revisor

2023-03-07 10:54:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023071312309
